阎发改审发〔2023〕3号

西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区2023年城镇老旧小区东片区基础配套设施改造项目初步设计的批复
西安市阎良区阎良区住房和城乡建设局：

你单位报来的《关于报送阎良区2023年城镇老旧小区东片区基础配套设施改造项目初步设计的请示》（阎建字〔2023〕2号）收悉。经研究，原则同意该项目初步设计，现批复如下：

一、建设地址：同意项目选址于临凤小区、凤鸣苑小区、西航院北区、药材公司家属楼、供销贸易家属楼、服装厂家属楼、电影院家属楼、农业银行家属楼、蔬菜公司家属院、千禧小区、区电信家属楼、农行家属院、皇冠小区A区、F区。

二、主要建设规模及内容：具体涉及改造楼宇76栋，居住户数2223户，建筑面积312195㎡。主要建设内容：给水管网及设施改造9735.7m、供暖管网改造10555.5m（主管5709m；支管4846.5m）、燃气管网改造25655.2m、雨污分流14737.32m,管道保温安装1600m；架空线缆改造（线缆落地9642.36m；拆除线缆110410.83m）、道路整治50953.78㎡（小区道路及附属设施39813.5㎡；人行道11140.28㎡）、散水铺装8436.4㎡；小区围墙改造4974.1㎡；配套绿化、停车位、充电设施、照明、门禁、监控系统、健身器材、生活垃圾投放点、社区管理用房、无障碍及适老化设施、地下水改造、消防后台改造等。
三、总概算：核定项目总概算为6034.3万元，其中工程费用5065.41万元，工程建设其他费用521.91万元，预备费446.98万元，详见附件。
请严格按照批复规模、内容和标准开展下阶段工作；加强全过程投资控制，确保项目投资控制在批复的范围内；切实加强项目建设管理，严格执行国家和省市有关环境保护、节能、绿色建筑管理规定，确保项目尽快建成发挥效率。

西安市阎良区发展和改革委员会

2023年1月5日

项目代码：2212-610114-04-05-138854
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，            生态环境分局，自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会  2023年1月5日印发